
UCHWAŁA NR XXXII/259/2017

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 31 marca 2017 roku

w  sprawie  udzielenia  dotacji  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  prace  konserwatorskie,

restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  w  Gleśnie  wpisanym  do  rejestru

zabytków.

Na podstawie art.  7 ust.  1, pkt. 9 i art.  18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014, poz. 1446 z późn. zm.)

i § 7 uchwały Nr XXIV/195/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r.,

poz. 5343 ), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  Parafii  Rzymsko – Katolickiej  pw.  św.  Jadwigi  z  siedzibą w  Gleśnie,

Glesno 5, z budżetu Gminy Wyrzysk w roku budżetowym 2017 dotacji w kwocie 10.000,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie prac remontowych kaplicy grobowej rodu

Chłapowskich zlokalizowanej w Gleśnie 5, wpisanej do rejestru zabytków nr A-797 z 3.11.1997 r .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w

Wyrzysku.



Uzasadnienie

do uchwały  nr XXXII/259/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  31  marca 2017 roku

w sprawie  udzielenia  dotacji  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  prace  konserwatorskie,

restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  w  Gleśnie  wpisanym  do  rejestru

zabytków.

Realizując  uchwałę  Nr  XXIV/195/2016 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  26 sierpnia

2016r.  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz.

Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 5343), Burmistrz Wyrzyska wyznaczył termin składania wniosków o

przyznanie dotacji na wyżej określone zadania do 28 lutego 2017 r. W określonym terminie wpłynął

między innymi  wniosek Parafii  Rzymsko-Katolicką  pw.  św Jadwigi  w Gleśnie,  który  spełnia

warunki określone w uchwale. 

W dniu  21  marca  2017 r.  wyżej  wymieniony wniosek,  zgodnie  z  §  6  ust.  3  cytowanej

uchwały,  został  pozytywnie  zaopiniowany przez  Komisję  Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa

Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


